- k**  
pp. 53— 60 „Tractatus Secundus: **de Dominio**. Imò: Dominium late sumptum est facultas de re tanquam subiecta disponendi ... x ... Possideas justè, completo tempore legis.“
- l**  
pp. 60— 73 „Tractatus Tertius **de Contractibus**. Imò: Contractus sic dictus, quia duorum voluntates contrahuntur ... x ... uti pignore sine licentia debitoris.“
- m**  
pp. 73— 82 „Tractatus IVtus **de Restitutione in Genere**. N(ota) Imò: Restitutio late sumpta est redux (!) iustitiae ... x ... et optima occultet.“
- n**  
pp. 82— 96 „Tractatus Vtus. **de Restitutione in Specie**. Imò: Suppositis praedictis fundamentis ... x ... in iis parvitas materiae.
- o**  
pp. 96—100 „Pars quarta. Tractatus Imus. **de Sacramentis** in Genere. Imò: Sacramentum non pro juramento neque mysterio ... x ... quia illud cum gratia stare potest.“
- p**  
pp. 101—104 „Tractatus IIus **de Baptismo et Confirmatione**. Imò: Baptismus graece, latine ablutio, est triplex ... x ... contrahit cognitionem spiritualem.“
- q**  
pp. 104—114 „Tractatus IIIus **de Evcharistia**. Imò: Evcharistia potest considerari ut Sacramentum et ut Sacrificium ... x ... eam non observare est grave peccatum.“
- r**  
pp. 115—237 (= 137) „Tractatus IVtus **de Poenitentia**. Imò: Poenitentia sic dicta quasi poenae tenentia ... x ... post mortem revelare.“
- s**  
pp. 237—246 „Tractatus Vtus: **de Extrema Unctione et Ordine**. Imò: Extrema Unctio sic dicta ab unguendo ... x ... solus orare impotens debet Socium adhibere.“
- t**  
pp. 246—270 „Tractatus VIus: **De Matrimonio**. Imò: Matrimonium triplicem habet figurationem (!) ... x ... Irregularis enim fit, qui immediate ex culpa gravi causa est hujus.“

**u**

pp. 270—277 „**Tractatus VIIImus de Censuris et Irregularitate.** Imò: Poena Ecclesiastica est poena inflictata per Canones ... x ... causa requisita.“

**x**

pp. 277—280 „**Tractatus VIIIvus de Indulgentiis.** Imò: In Ecclesia vera Dei datur quidam spiritualis thesaurus ... x ... quod ejus peccata jam quoad culpam sint remissa. His itaque ad Laudem Dei Optimi Maximi, B(eatissimae) V(irginis) Mariae Lauretanae et OO(mnium) SS(anctorum) Explicit Compendium Manuale Theologiae Universae Moralis.“

pp. 281—282 „Index Tractatum“.

Pozn. Jiný opis téhož kompendia je 1 JH 32.

Provenience: Na před. předs. zápis: „Pro Simplici Usu Patris Cleophae (Dollhopff) Franciscani 1766“; na p. I kulaté razítko „Conventus Fratrum Minorum ad S(anctam) Catharinam V(irginem) M(artyrem) Novaedomi“.

**271.****1 JH 28**

pap., s. XVIII. ex., II + 172 pp. 18 : 11 cm, vazba pap. šedozel., hřbet porušen, 18,5 : 11,5 cm.